Администрация  Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района
Ивановской области

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   от 15.08.2017 г.

№ 60 - п

с. Сеготь

Об определении единой теплоснабжающей организации

на территории Сеготского сельского поселения
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным  законом от 27.07.2010   № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,    Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении  изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации»
п о с т а н о в л я е т:

1.Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение на территории Сеготского сельского поселения  – СПК ПЗ «Ленинский путь».

2.Постановление администрации Сеготского сельского поселения от 22.08.2016г. № 84-п «Об определении теплоснабжающей организации» отменить.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Сеготского сельского поселения
 Пучежского муниципального района

Г.В.Сорокина